
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ХАБАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙ01

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ^84

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г. № ?

с. Дружба

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии 
№784 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 784 с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва.

С.С. Щербакова

Е.С, Даниленко



ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 784 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 года

Ч и с л а  и м е с я ц а К о л и ч е с т в о  ч а с о в  р а б о т ы  ч л е н а  и з б и р а т е л ь н о й  к о м и с с и и , р а б о т а ю щ е г о  в к о м и с с и и  н е  н а  п о с т о я н н о й  (ш т а т н о й о с н о в е

Щ ер б ако ва  С ветл ан а Ш у ги ко ва  Ю лия Д ан  плен ко Е лена Г ан и н а Е лена С и н и ц ы н а  Н аталья Т и ш у р о ва  В иктория Т о л м ачева  Е лена

С теп ан овн а В л ад и м ировн а С ер геевн а А л ек сан д р о вн а В лади м ировн а В лади м ировн а А лексан д р о вн а

п р ед сед ател ь зам  п ред сед ателя секр етар ь член  ком и ссии член ком иссии член  ком иссии член ком и ссии

1 2 3 4 5 6 7 8

0 6 .0 9 , 8.0 2.0 7.0 2,0 2.0 2,0 2,0

0 7 .0 9 8,0 4,0

0 8 .0 9 . 8,0 4,0

0 9 .0 9 . 9,0 3,0 4,0

10 .0 9 . Ю.О 4,0

1 1 .0 9 . 1,0 4,0 4.0

12 .0 9 . 4,0 4,0

13 .0 9 . 8,0 4,0

14 .0 9 . 8.0 4.0

1 5 .0 9 . 8.0 2,0 6.0 4.0 3,0 4.0 4,0

1 6 .0 9 8,0 4.0 3,0 5.0 2.0 2,0

1 7 0 9 14,0 2,0 14,0 6,0 9.0 5.0

1 0 .0 9 . 14,0 2,0 14,0 6,0 6,0 2,0

19.09. 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5

2 0 .0 9 . 1,0 1,0

ВСЕГО
ЧАСОВ . 2 2 ,5 32*5 8 7 ,5

у у

3 2 ,5 3 7 ,5 4 4 ,5 3 6 ,5

Позлись член* 
комиссии об 
ознакомлении 1

/■
X &

— .-----------------------------
7

-Л ■ * у  У  -
Секретаре избирательней кхэизюенн  -1 Двлилчнядо F  С

06 сентября 202 \ года


